P. 265. C. ἀπὸ θανόν λόγον] λόγον Bodl. et pr. Par. B. Dein προσεπαίσαμεν CH. et corr. SB. Flor. a. b. c. Sed de Attica

E. πρὸς ἃ τις — μὴ πάννυ τι] Verba nonnihil habent obscuritatis. Si genuina sunt, de quo tamen dubitamus, nullo pacto potest alius esse eorum sensus, nisi hic: multa oratio ista Lysiana habere videtur παραδείγματα, in quae quis intuens capiat utilitatem, dum ea videlicet conetur imitari non admodum. Ita vero μὴ πάννυ τι in clausula collocata putamus propter insignem negationis gravitatem, in qua ratione nollem olim cum Heindorfio haesissemus. Nisi forte post μὴ πάννυ τι locum habet aposiopesis. Winckelmann. Praef. ad Phaedr. ed. min. Tur. p. IX. post πάννυ τι excidisse putat: εὐφρηγῆς ὦν. Quod ab universi loci sententia abhorret.

P. 265. τῶν εἰωθότων νομίμων] Recte huius loci integritatem defendit Osann. ad Lycurg. p. 42 sq., ubi haec sunt:

τοῖς νομίμοις τοῖς κατὰ τὴν Μεγαρέων πόλιν εἰωθότων. Nam Heindorf. εἰωθότων aliunde putabat irrepisse. Nec haerendum in eo, quod νόμιμα est loco substantivi: huius enim generis exempla collegit Heindorf. ad Sophist. §. 32. plura ipsi dabimus ad Legg. I. p. 636. B. Est autem verborum sententia haec: Duo furoris distinctimus genera, alterum, quod ab humanis moribus proficisceretur; alterum, quod efficeretur divina quadam vi, quae ab iis, quae usu et consuetudine essent recepta, veluti dimoveremur.

B. τεττάρων θεῶν — μέρη διελόμενοι] Significantur ea, quae supra inde a p. 244. A. de furoris divinitus immisi generibus disputata leguntur. Etenim universi furoris duo ponuntur genera, alterum humanum, divinum alterum. Sed furoris divini rursus quatuor formae atque partes discernuntur.

ΦΑΙ. Πάννυ γε.

ΣΩ. Τῆς δὲ θείας τεττάρων θεῶν τέτταρα μέρη διελόμενοι, μαντικὴν μὲν ἐπίπνοιαν Ἀπόλλωνος θεῆτες, Διονύσου δὲ τελεστικὴν, Μουσῶν δ' αὖ ποιητικὴν, τετάρτην δὲ Ἀφροδίτης καὶ Ἔρωτος, ἐρωτικὴν μανίαν ἐφήσαμεν τε ἀρίστην εἶναι, καὶ οὐκ οἶδ' ὅπη τὸ ἐρωτικὸν πάθος ἀπεικάζοντες, ἴσως μὲν ἀληθοῦς τινος ἐφαπτόμενοι, τάχα δ' ἂν καὶ ἄλλοις παραφερόμενοι, κεράσαντες οὐ παντάπασιν ἀπίθανον λόγον, C μνθικὸν τινα ἕμνον προσεπαίσαμεν μετρίως τε καὶ εὐφρημῶς τὸν ἑμὸν τε καὶ σὸν δεσπότην Ἔρωτα, ὦ Φαῖδρε, καλῶν παιδῶν ἕφορον.

ΦΑΙ. Καὶ μάλα ἔμοιγε οὐκ ἀηδῶς ἀκούσαι.

Cap. XLIX. ΣΩ. Τόδε τοίνυν αὐτόθεν λά-

forma v. Fischer. ad Weller. I. p. XXI. Praefat. et Lobeck. ad Phryn. p. 240.

ἔμοιγε οὐκ] V. ἐμοὶ μὲν οὐκ contra auctoritatem librorum Bodl. Vat. Ven. HSB. Par. DOP al.

καὶ οὐκ οἶδ' ὅπη — ἕφορον] In his verbis distinguendis sequendum duximus Im. Bekkerum, qui μνθικὸν τινα ἕμνον προσεπαίσαμεν — τὸν Ἔρωτα coniunxit; hoc enim idem esse putamus ac si scriptum esset: ἐπαίσαμεν μνθικὸν τινα ἕμνον — εἰς τὸν ἑμὸν τε καὶ σὸν δεσπότην Ἔρωτα. Neque aliam sententiam Butt. est secutus, cuius haec sunt verba: „Mihi, inquit, duplex accusativus, προσπαίσειν θεὸν ἕμνον, ex hoc loco probandus videtur.“ Nimirum προσεπαίσαμεν per synesis dictum, idem est quod προσπαίζοντες ἕμνησαμεν. Aliter tamen statuit Schleiermach., qui corrigendum censet: κεράσαντες οὐ παντάπασιν ἀπίθανῶ λόγῳ μνθικὸν τινα ἕμνον, προσεπαίσαμεν κτλ., quod ne unus quidem codex confirmat. Alia etiam Heindorfii et Astii fuit sententia, qui post ἕμνον distinxerunt, ut haec: μνθικὸν τινα ἕμνον, praegressis illis οὐ παν-